АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

Об утверждении Положения о проведении соревнований работников
агропромышленного комплекса Ирбитского муниципального образования

в 2021 году

В целях дальнейшего повышения эффективности производства,
стимулирования творческой активности в деле внедрения прогрессивных форм и
методов работы предприятий агропромышленного комплекса, промышленных
предприятий агропромышленного комплекса, отделений агропромышленного
комплекса, бригад агропромышленного комплекса, ферм агропромышленного
комплекса, работников агропромышленного комплекса, в рамках реализации
муниципальной программы «Развитие экономики Ирбитского муниципального
образования до 2024 года», утвержденной постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 25.11.2018 года №1106-ПА и,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о проведении соревнования между предприятиями
агропромышленного комплекса, промышленными предприятиями
агропромышленного комплекса, отделениями агропромышленного комплекса,
бригадами агропромышленного комплекса, работниками агропромышленного
комплекса Ирбитского муниципального образования в 2021 году (Приложение
№ 1).

2. Утвердить Положения о проведении следующих соревнований в 2021

1) техников по искусственному осеменению животных;
2) лучший по профессии;
3) лучший сдатчик молока;
4) трактористов;
5) санитарной культуры животноводческих комплексов и ферм (Приложения
№ № 2 -6 ).

3. Утвердить состав комиссии по проведению соревнований работников
агропромышленного комплекса Ирбитского муниципального образования в 2021

году:

Глава Ирбитского
муниципального образоЕ

году (Приложение № 7).
4. Контроль испол